THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
            Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ TP trực thuộc trung ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609    Fax:             Email:
Mã số doanh nghiệp: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: KHUYẾN MÃI ONLINE THÁNG 12
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc
3. Hình thức khuyến mại (ghi rõ khuyến mại mang tính may rủi hoặc hình thức khác): Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền không kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ; Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ
4. Thời gian khuyến mại: 12/12/2025 – 21/12/2025
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: SPDDCT Friso Pro 3, 800g (trên 2 tuổi) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
	STT
	Tên CTKM
	Thời gian áp dụng
	Phần trăm khuyến mãi
	Giá trị giảm giá tối đa
	Số lượng
	Tổng giá trị khuyến mãi

	1
	Tặng mã giảm giá 30.000đ cho SPDDCT Friso Pro 3, 800g (Không áp dụng cho sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi)
	12/12/2025 – 14/12/2025
	5%
	30,000
	1000
	30,000,000

	2
	Tặng mã giảm giá 50.000đ cho SPDDCT Friso Pro 3, 800g (Không áp dụng cho sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi)
	15/12/2025 – 21/12/2025
	8%
	50,000
	1300
	65,000,000

	Tổng cộng

	95,000,000

Tổng cộng: 95,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu đồng)

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
Tất cả khách hàng đăng nhập trên website concung.com hoặc ứng dụng mua hàng Con Cưng, không cần phát sinh đơn hàng sẽ được tặng các mã giảm giá theo chi tiết tại mục 6 TBKM 113-12 /KD-CC.
Các đối tượng không được tham gia Chương trình khuyến mại: Chương trình khuyến mại không áp dụng cho nhân viên của doanh nghiệp, các đại lý, nhà phân phối, nhà quảng cáo, in ấn hợp tác hay phối hợp thực hiện, phục vụ cho Chương trình khuyến mại, trẻ vị thành niên, trẻ em.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo thể lệ đính kèm
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 95,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu đồng)
10. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:
10.1  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
Tất cả khách hàng không cần phát sinh đơn hàng, chỉ cần truy cập đường link tại web concung.com hoặc app mua sắm nhanh chóng Con Cưng trong thời gian diễn ra chương trình từ 12/12/2025 – 21/12/2025, khách đăng nhập số điện thoại, màn hình hiển thị mã giảm giá như sau:
· Tặng mã giảm giá 30.000đ cho SPDDCT Friso Pro 3, 800g (Không áp dụng cho sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi)
· Tặng mã giảm giá 50.000đ cho SPDDCT Friso Pro 3, 800g (Không áp dụng cho sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi)
Cách thức khách hàng nhận được quà tặng:
· Cách thức thu thập:
+ Bước 1: Khách hàng truy cập đường link tại web concung.com hoặc app mua sắm nhanh chóng Con Cưng trong thời gian diễn ra chương trình và đăng nhập số điện thoại.
+  Bước 2: Màn hình web và app sẽ hiển thị sẵn các mã giảm giá, khách hàng thu thập mã giảm giá bằng cách nhấn vào nút Lấy mã có trên mã giảm giá. Các mã giảm giá sẽ được hiển thị tại nhiều nơi trên web/app Con Cưng như trang Danh mục ngành hàng, trang Chương trình, trang Thương hiệu. Mã giảm giá sau khi được thu thập, sẽ được lưu trữ trong Ví Khuyến mại (Ví Voucher) của khách hàng. Khách hàng sử dụng mã giảm giá được tặng để mua Đơn hàng Con Cưng bất kỳ trong các lần mua sắm lần sau.
[image: A screenshot of a phone

AI-generated content may be incorrect.]
Hình 1. Khách hàng thu thập mã giảm giá tại màn hình web và app Con Cưng

[image: A screenshot of a phone

AI-generated content may be incorrect.][image: A screenshot of a phone

AI-generated content may be incorrect.]
Hình 2. Mã giảm giá sau khi được thu thập, sẽ được lưu trữ trong Ví Khuyến mại (Ví Voucher) của khách hàng
Hình 3. Danh sách các mã giảm giá của khách hàng sẽ được hiển thị trong Ví Khuyến mại của khách hàng.
· Cách thức sử dụng:
Danh sách các mã giảm giá của khách hàng sẽ được hiển thị trong Ví Khuyến mại của khách hàng. Tại đây khách hàng có thể xem được các mã giảm giá đã được tặng và sử dụng cho các đơn hàng mua sắm lần sau.
Lưu ý:
· Một đơn hàng có thể có nhiều mã giảm giá khả dụng tuỳ theo sản phẩm trong Giỏ hàng của khách. Tuy nhiên, đối với mỗi đơn hàng, khách hàng chỉ được lựa chọn và áp dụng tối đa 01 mã giảm giá mà khách hàng cho là phù hợp nhất.
· Thời hạn cuối cùng để khách hàng tham dự chương trình là 23H59 ngày 21/12/2025
· [bookmark: _heading=h.tqsc557add5k]Mỗi khách hàng chỉ được sử dụng tối đa là 01 mã giảm giá đơn hàng cho 01 đơn hàng. Trong trường hợp khách hàng lưu nhiều mã giảm giá đơn hàng thì khách hàng tự lựa chọn tách đơn hàng để áp dụng đảm bảo chỉ được sử dụng tối đa là 01 mã giảm giá đơn hàng cho 01 đơn hàng.
11. [bookmark: _heading=h.9q0rlq7tlk10]Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): không có
12. Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

image1.png
08:33 all ¥ @)

Giam 14%/thiing Optimum Colos 110ml/180m... (O)

10/10 - 30/10

TAI APP SAN XU NGA

981 . Goi Hai Vién Héa Bon
— .
T | SanXu doiqua Kich hoat nhan héa don ngay Q
ngay combo 19.09
( 4
Tim Goi Théng Tin Bao Hiém Nha Thuéc
Siéu Thi CSKH Thai Ky Sun Life Gan Nha
Giam 50K
16i da 200K don tir 9... Ap dung don hang...
=
HSD: Ngay 25.9-30.10 HSD: Ngay 25.9-30.10
Voi App Con Cung
4 :
“' Ao
VANG'
\ Giao téi: Tan Phd, Quéan 7, H6 Chi Minh >

66 ® W 2

Danh Muc  Live & Video Gio Hang Tai Khoan

image2.png
08:33 all ¥ @)

hoang minh

@ Théng tin tai khoan >

@, Vuilong cap nhat email dé nhan wu dai

Bdmvao X

dac biét
E E n @& P
- -
Thanhtoan  Ch¢& giao Pang giao Panh gia Tat ca

i3 Nudc giat Ariel tii 3.5kg Sach ban
&A:? huong Downy Nang Sém

’-t& Tién tich Iy 473d :
Thanh toan 496.000d
: Don hang cé4 San pham . .
b s g P Panhgia ) B
. Pa giao luc 08.08.2025 16:37 .

Vi Qua Tang Panh Gia
Voucher (3) Cua Toi Cua Toi
: p .
Nhan Hang San Pham Nhap Ma &
ao
A B © P &

Trang Chu Danh Muc  Live & Video Gio Hang Tai Khoan

image3.png
08:34 Wl T @)
4 Vi Voucher & Uu Dai

Voucher Cua To6i Géi Hoi Vién Cla Toi

Giam 15%

[SPIKE] Trir sira cho tré duéi 24
thang tudi

t6i da 200K don .
tr 999K.... HSD: Ngay 25.9-30.10

Giam 100K

[Ghé& ngdi 6 t6 Animo] Ap dung don
hang online

|

o 0O

cho don online . .
tir 220K... Con 3 ngay

Giam 50K

Ma giam 50.000d cho don online
tr 499.000d

|

Ma giam 50.000d .
cho don... HSD: Ngay 4-31.10

Giam 50K

']

GIAM GIA 50.000 )
DONG M... HSD: Ngay 10.10-15.11

Giam 30K
Thuc phdm chirc nang

Phiéu qua tang .
30,000d ... HSD: Ngay 11.9-26.10

|